湖 南 艺 术 职 业 学 院 教 务 处

————————————
2025 年度湖南艺术职业学院新形态数字化教材

建设项目立项情况公示

各二级院部、有关处室：

根据学院教务处下发的《关于开展 2025 年度新形态数字化教

材建设项目申报的通知》（艺教通 2025010 号）精神，经个人申报、

部门推荐、资格审查、教材选用委员会评定，经研究，确定以下

20 本校本教材给予立项，现将名单予以公示。

序

号
院部/处室 主 编 数字化教材名称 职 称

1 戏剧学院 田卫鹏 舞台人物语言的处理与表达 讲师/硕士

2 戏剧学院 王杨 音乐剧数字鉴赏与虚拟舞台实践 副教授/硕士

3 戏剧学院 王巾杰 音乐剧演唱综合训练 讲师/学士

4 戏剧学院 瞿茜 身临其境：戏剧声乐多维训练指南 讲师/硕士

5 戏剧学院 路昕
演员形体训练钢琴伴奏智能曲库与实

训指南
讲师/学士

6 戏剧学院 凌静 湖南地方戏身段表演特色教材 副教授/硕士

7 戏剧学院 屈孝勇 《简话中外音乐史》 讲师/三级演奏员

8 音乐学院 王曦卉 音乐节目策划与编排 三级演奏员/硕士

9 音乐学院 张敏敏 音溯华夏——中国声乐演唱基础教程 副教授/硕士

10 音乐学院 彭聪 云音启航-基本乐理 讲师/硕士

11 舞蹈学院 杨宇宁 织音绘舞—舞蹈基本功训练曲集 讲师/硕士

12 舞蹈学院 刘瑛子
《数字技术应用与民族民间舞文化传

承创新教材开发研究》
讲师/硕士

13 舞蹈学院 张爽 跨媒介编舞的应用 讲师/硕士

14 设计艺术学院 蔡秋霞 《图形创意设计》 讲师/硕士

15 数字产业学院 陈泽泉 摄影基础 讲师/硕士

16 数字产业学院 翟清 朗诵演绎创作 教授/学士

17 数字产业学院 杨兵 即兴口语表达 讲师/硕士

18
公共教学部

（体育部）
龚洁薇 艺术中的奥林匹克 博士/副教授

19
公共教学部

（体育部）
张晓芳 艺术英语 副教授/硕士

20 学生工作部 韩超 新时代大学生劳动教育教程 副教授

公示期：2025 年 5 月 23 日至 5 月 27 日，公示地址：湖南艺术职业学院教务处官网。公

示期间接受群众监督，如对公示对象有意见，可通过电话或书面形式向学院纪检监察处

或教务处（实训处）反映。反映举报问题必须实名、真实、准确，举报人信息将受到严

格保护。纪检监察处：0731—88851186 教务处：0731—88857085

教务处

2025 年 5 月 22 日

	2025年度湖南艺术职业学院新形态数字化教材建设项目立项情况公示
	根据学院教务处下发的《关于开展2025年度新形态数字化教材建设项目申报的通知》（艺教通2025010